

令和7年度事業実績

会員数・受託件数の推移

(単位:人)

	会 員 数			受 託 件 数				就 業 人 員		
就業月	男	女	計	公共	民間	個人	計	当月	当月まで	延人員
4月	212	99	311	11	102	81	194	212	212	3,079
累計				11	102	81	194			3,079
5月	214	100	314	0	4	71	75	206	218	3,166
累計				11	106	152	269			6,245
6月	209	99	308	0	12	73	85	209	226	3,298
累計				11	118	225	354			9,543
7月	209	101	310	2	12	47	61	213	234	3,398
累計				13	130	272	415			12,941
8月	206	100	306	0	12	53	65	219	240	3,262
累計				13	142	325	480			16,203
9月	206	101	307	1	4	69	74	213	242	3,281
累計				14	146	394	554			19,484
10月	207	105	312	5	20	78	103	224	249	3,533
累計				19	166	472	657			23,017
11月	209	105	314	1	20	78	99	232	258	3,405
累計				20	186	550	756			26,422
12月	209	106	315	0	6	65	71	223	259	3,195
累計				20	192	615	827			29,617
1月	209	106	315	0	1	42	43	204	261	2,742
累計				20	193	657	870			32,359
2月	207	106	313	0	6	62	68	202	262	2,748
累計				20	199	719	938			35,107
3月	204	101	305	2	7	57	66	211	267	3,180
累計				22	206	776	1,004			38,287

令和7年度事業実績

契約金額の月別明細(その1)

(単位:円)

契 約 金 額 の 内 訳				
就業月	配分金	事務費	材料費	計
4月	8,244,200	989,304	1,363,404	10,596,908
累計	8,244,200	989,304	1,363,404	10,596,908
5月	8,510,778	1,021,286	963,693	10,495,757
累計	16,754,978	2,010,590	2,327,097	21,092,665
6月	9,235,466	1,108,257	1,353,119	11,696,842
累計	25,990,444	3,118,847	3,680,216	32,789,507
7月	9,080,622	1,089,673	1,096,033	11,266,328
累計	35,071,066	4,208,520	4,776,249	44,055,835
8月	8,627,281	1,035,270	981,516	10,644,067
累計	43,698,347	5,243,790	5,757,765	54,699,902
9月	9,076,221	1,089,139	1,079,083	11,244,443
累計	52,774,568	6,332,929	6,836,848	65,944,345
10月	9,803,942	1,176,464	1,184,100	12,164,506
累計	62,578,510	7,509,393	8,020,948	78,108,851
11月	9,647,050	1,157,648	862,909	11,667,607
累計	72,225,560	8,667,041	8,883,857	89,776,458
12月	8,905,567	1,068,675	1,346,240	11,320,482
累計	81,131,127	9,735,716	10,230,097	101,096,940
1月	7,431,295	891,761	1,294,277	9,617,333
累計	88,562,422	10,627,477	11,524,374	110,714,273
2月	7,275,482	873,059	774,466	8,923,007
累計	95,837,904	11,500,536	12,298,840	119,637,280
3月	8,734,977	1,048,186	1,016,638	10,799,801
累計	104,572,881	12,548,722	13,315,478	130,437,081

令和7年度事業実績

契約金額の月別明細(その2)

(単位:円)

契 約 金 額 の 内 訳				
就業月	公 共	民 間	個 人	合 計
4月	4,979,384	4,094,192	1,523,332	10,596,908
累計	4,979,384	4,094,192	1,523,332	10,596,908
5月	4,630,902	3,826,165	2,038,690	10,495,757
累計	9,610,286	7,920,357	3,562,022	21,092,665
6月	4,684,314	4,569,973	2,442,555	11,696,842
累計	14,294,600	12,490,330	6,004,577	32,789,507
7月	5,235,555	4,685,579	1,345,194	11,266,328
累計	19,530,155	17,175,909	7,349,771	44,055,835
8月	4,887,442	4,118,453	1,638,172	10,644,067
累計	24,417,597	21,294,362	8,987,943	54,699,902
9月	4,710,352	4,190,862	2,343,229	11,244,443
累計	29,127,949	25,485,224	11,331,172	65,944,345
10月	5,124,833	4,851,922	2,187,751	12,164,506
累計	34,252,782	30,337,146	13,518,923	78,108,851
11月	5,454,261	4,245,244	1,968,102	11,667,607
累計	39,707,043	34,582,390	15,487,025	89,776,458
12月	5,154,727	4,377,523	1,788,232	11,320,482
累計	44,861,770	38,959,913	17,275,257	101,096,940
1月	4,443,617	3,848,451	1,325,265	9,617,333
累計	49,305,387	42,808,364	18,600,522	110,714,273
2月	4,319,823	3,331,283	1,271,901	8,923,007
累計	53,625,210	46,139,647	19,872,423	119,637,280
3月	5,269,046	4,029,738	1,501,017	10,799,801
累計	58,894,256	50,169,385	21,373,440	130,437,081